
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

15.03.2017                 г .  Ставрополь                     № 440  
 
 
 
О признании утратившими  
силу некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя 
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 22.11.2016 № 2651 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Ставрополе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 31.10.2013  

№ 3831 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы»; 

постановление администрации города Ставрополя от 17.10.2014  

№ 3490 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Ставрополя от 31.10.2013 № 3831 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 

2014 – 2016 годы»; 

постановление администрации города Ставрополя от 29.10.2014  

№ 3646 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Ставрополя от 31.10.2013 № 3831 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в 

городе Ставрополе на 2014 – 2017 годы»; 

постановление администрации города Ставрополя от 16.01.2015  

№ 65 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2017 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 13.02.2015 

№ 237 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2017 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 17.04.2015 

№ 700 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2017 годы», 



2 
 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 07.07.2015 

№ 1442 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2017 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 28.07.2015 

№ 1676 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2017 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 23.10.2015 

№ 2355 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Ставрополя от 31.10.2013 № 3831 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 

2014 – 2017 годы»; 

постановление администрации города Ставрополя от 11.11.2015 

№ 2524 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 03.12.2015 

№ 2743 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 12.01.2016 

№ 21 «О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 29.03.2016 

№ 615 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 01.06.2016 

№ 1162 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 16.11.2016 

№ 2588 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 



3 
 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831»; 

постановление администрации города Ставрополя от 27.12.2016 

№ 2944 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Ставрополе на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3831». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года. 

 

 

 
Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


